

**J-M-G ApS**  
**Industrivej 23, Skjern**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 32 67 12 84**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2022.

---

**Gert Godvig Lassen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J-M-G ApS Industrivej 23 6900 Skjern  CVR-nr.: 32 67 12 84 Regnskabsår: 1. april - 31. marts 13. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Susanne Lassen, Formand Karoline Lassen Gert Godvig Lassen
<b>Direktion</b>	Gert Godvig Lassen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Bredgade 38, 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	Lassen & Lassen ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 849.188 kr. mod 741.066 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 620.991 kr. mod 505.361 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>849.188</b>	<b>741.066</b>
Administrationsomkostninger	-14.538	-15.030
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>834.650</b>	<b>726.036</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-38.508	-78.137
<b>Resultat før skat</b>	<b>796.142</b>	<b>647.899</b>
1 Skat af årets resultat	-175.151	-142.538
<b>Årets resultat</b>	<b>620.991</b>	<b>505.361</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	620.991	505.361
<b>Disponeret i alt</b>	<b>620.991</b>	<b>505.361</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	7.426.480	7.455.735
2 Produktionsanlæg og maskiner	0	15.657
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.484	7.316
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.430.964</u>	<u>7.478.708</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.430.964</u></b>	<b><u>7.478.708</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.500	8.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	23.579
Periodeafgrænsningsposter	67.098	65.991
Tilgodehavender i alt	<u>75.598</u>	<u>98.070</u>
Likvide beholdninger	<u>175.892</u>	<u>214.113</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>251.490</u></b>	<b><u>312.183</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.682.454</u></b>	<b><u>7.790.891</u></b>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>2.958.730</u>	<u>2.337.739</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.083.730</u></b>	<b><u>2.462.739</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>664.412</u>	<u>617.681</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>664.412</u></b>	<b><u>617.681</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>245.137</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>245.137</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	213.285	800.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.513	58.881
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.475.586	3.437.508
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	128.420	100.751
	Anden gæld	<u>73.508</u>	<u>68.194</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.934.312</u>	<u>4.465.334</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.934.312</u></b>	<b><u>4.710.471</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.682.454</u></b>	<b><u>7.790.891</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2021	125.000	2.337.739	2.462.739
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>620.991</u>	<u>620.991</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>2.958.730</u></b>	<b><u>3.083.730</u></b>



## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	128.420	100.751		
Årets regulering af udskudt skat	46.731	41.787		
	<u>175.151</u>	<u>142.538</u>		
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>				
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	
Kostpris 1. april 2021	7.762.747	1.598.738	22.660	
Kostpris 31. marts 2022	<u>7.762.747</u>	<u>1.598.738</u>	<u>22.660</u>	
Af- og nedskrivninger 1. april 2021	307.012	1.583.081	15.344	
Årets afskrivninger	29.255	15.657	2.833	
Af- og nedskrivninger 31. marts 2022	<u>336.267</u>	<u>1.598.738</u>	<u>18.177</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022	<u>7.426.480</u>	<u>0</u>	<u>4.483</u>	
		<u>31/3 2022</u>	<u>31/3 2021</u>	
 <b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. april 2021		125.000	125.000	
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Anpartskapitalen udgør 125.000 kr., fordelt i anparter á 1 kr., eller multipla her.				
 <b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt 31/3 2022</u>	<u>Kortfristet del af langfristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/3 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	213.285	213.285	0	0
	<u>213.285</u>	<u>213.285</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 213 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2022 udgør 7.431 t.kr.

### 6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lassen & Lassen ApS, CVR-nr. 25 33 71 90 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.